令和６年３月吉日

浜松市立芳川北小学校運営協議会委員 各位

浜松市立芳川北小学校運営協議会

会長  河島 茂男

第１回芳川北小学校運営協議会の開催について

 春暖の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、芳川北小学校の教育

活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、本年度第１回芳川北小学

校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは存じますが、御出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年５月１０日（金）午後２時～午後４時

２ 場 所  芳川北小学校 北校舎１階 会議室

３ 内 容  （１）芳川北小学校運営基本方針について

（２）夢育やらまいか事業 CS 加算分に対する意見書について

（３）その他

４ その他  ・当日の出席について、４月１９日（金）までにメールにて御連絡いただければ

と思います。また、別紙の参加票をお使いの方は、ＦＡＸでの送付をお願いし

ます。なお、御返事のない場合は電話にて連絡をさせていただきます。

担当（連絡先）

浜松市立芳川北小学校  教諭  高橋 賢司

 ＴＥＬ  ４６３－７２３１

 ＦＡＸ  ４６３－７２２８

 Ｅメール hogawakita-e@city.hamamatsu-szo.ed.jp

  第１回学校運営協議会参加票

出席  ・  欠席  （どちらかに〇をおつけください。）

             お名前（                ）